

Postevand ApS
Filmbyen 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 43 50 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2019.

Andreas Halsteen Lemche
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Postevand ApS
Filmbyen 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 43 50 31
Stiftet: 7. februar 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Schioldan Sørensen, Formand
Erik Wihlborg
Jesper Krogh Kjeldsen
Andreas Halsteen Lemche

Direktion

Jesper Krogh Kjeldsen
Andreas Halsteen Lemche

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. januar 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 738.541 mod 585.189 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.787 mod 50.342 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	738.541	585.189
1 Personaleomkostninger	-637.634	-520.378
Driftsresultat	100.907	64.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-592	-147
Resultat før skat	100.315	64.664
Skat af årets resultat	-22.528	-14.322
Årets resultat	77.787	50.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.787	50.342
Disponeret i alt	77.787	50.342

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.516	100.285
Tilgodehavender i alt	27.516	100.285
Likvide beholdninger	500.078	164.498
Omsætningsaktiver i alt	527.594	264.783
Aktiver i alt	527.594	264.783

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	51.000	51.000
4	Overført resultat	142.008	64.221
	Egenkapital i alt	<u>193.008</u>	<u>115.221</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.186	96.331
	Selskabsskat	36.293	14.322
	Anden gæld	171.107	38.909
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.586</u>	<u>149.562</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>334.586</u>	<u>149.562</u>
	Passiver i alt	<u>527.594</u>	<u>264.783</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	597.917	498.107
Andre omkostninger til social sikring	6.248	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.469</u>	<u>16.591</u>
	<u>637.634</u>	<u>520.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>592</u>	<u>147</u>
	<u>592</u>	<u>147</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	64.221	13.879
Årets overførte overskud eller underskud	<u>77.787</u>	<u>50.342</u>
	<u>142.008</u>	<u>64.221</u>